
 

1 de 3 

 

 I OPEN INVERSE BTT PREMI DE LA TARDOR Promoció                                  
 
 Después de  : 1  Carrera : 1 OPEN INVERSE BTT PREM I DE LA TARDOR - CERVELLÓ                            
 Fecha       : 07/09/14 
 
 Puntúan las : 1  mejores carreras de las siguiente s disputadas 
 -------------------------------------------------- ------------------------------------ 
 14-09-07 1 OPEN INVERSE BTT PREMI DE LA TARDOR                  07/09/14 - 100  Pts 
 
 
 Clasificación de : PRE-BENJAMI SCRATX 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                 Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  438  MENDEZ,VICTOR          PRBEN  BICICLE TES SEGÚ            100 - 100  
    2.-  435  GONZALO,Marc           PRBEN  C.C. MO LLET                 88 - 088  
    3.-  465  POLO,ERIC              PRBEN  BONS AM ICS. CLUB PENYA CI   78 - 078  
    4.-  475  ALBA,Arnau             PRBEN  NO CLUB                      70 - 070  
 
 
 Clasificación de : BENJAMI SCRATX 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor Apellido,Nombre        Categ  Publicid ad                  Pts  001 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
    1.-  441   CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES C ATALUNYA. CLUB      100 - 100 
    2.-  462   ESQUEU,JOAN          BENJ1  FARNERS.  CLUB CICLISTA       88 - 088 
    3.-  459   CASANOVAS,ALEIX      BENJ2  OSONA. C LUB BTT             78 - 078  
    4.-  469   CUBI,ROC             BENJ1  STARBIKE . CLUB CICLISTA      70 - 070 
    5.-  452   GUERRERO,ERIC        BENJ2  OPEN NAT URA CLUB ESPORTIU    64 - 064 
    6.-  473   PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ1  ST.ANDRE U BARCA. MOTO CLU    60 - 060 
    7.-  470   RICART,ABRIL         FBEN1  STARBIKE . CLUB CICLISTA      56 - 056 
    8.-  471   VAZQUEZ,Iker         BENJ1  NO CLUB                      52 - 052 
    9.-  458   FUENTES,ELOI         BENJ1  ACTION-M ONTCADA              48 - 048 
   10.-  472   LÓPEZ,Simon          BENJ1  SANT BOI   CLUB CICLISTA      44 - 044 
   11.-  474   DEL BAÑO,Marc        BENJ1  NO CLUB                      40 - 040 
 
 
 Clasificación de : BENJAMI MASCULI 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                 Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  441  CARRILLO,MARTI         BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB     100 - 100  
    2.-  462  ESQUEU,JOAN            BENJ1  FARNERS . CLUB CICLISTA      88 - 088  
    3.-  459  CASANOVAS,ALEIX        BENJ2  OSONA. CLUB BTT             78 - 078  
    4.-  469  CUBI,ROC               BENJ1  STARBIK E. CLUB CICLISTA     70 - 070  
    5.-  452  GUERRERO,ERIC          BENJ2  OPEN NA TURA CLUB ESPORTIU   64 - 064  
    6.-  473  PALOMINO,ALEJANDRO     BENJ1  ST.ANDR EU BARCA. MOTO CLU   60 - 060  
    7.-  471  VAZQUEZ,Iker           BENJ1  NO CLUB                      56 - 056  
    8.-  458  FUENTES,ELOI           BENJ1  ACTION- MONTCADA             52 - 052  
    9.-  472  LÓPEZ,Simon            BENJ1  SANT BO I  CLUB CICLISTA     48 - 048  
   10.-  474  DEL BAÑO,Marc          BENJ1  NO CLUB                      44 - 044  
 
 
 Clasificación de : BENJAMI FEMINES 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                 Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  470  RICART,ABRIL           FBEN1  STARBIK E. CLUB CICLISTA    100 - 100  
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 Clasificación de : PRINCIPIANT SCRATX 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor Apellido,Nombre        Categ  Publicid ad               Pts   001 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1.-   456   ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENIT O CICLES            100 - 100 
   2.-   439   FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES C ATALUNYA. CLUB       88 - 088 
   3.-   468   CIRERA,ARNAU         PRIN1  MONTCADA . CLUB CICLISTA      78 - 078 
   4.-   440   AGUIRRE,MARC         PRIN2  CICLES C ATALUNYA. CLUB       70 - 070 
   5.-   454   GASCON,Aitor         PRIN1  PREMIA D E DALT. C.C. BTT     64 - 064 
   6.-   461   NAVARRO,IÑAKI        PRIN2  MONTCADA   CLUB CICLISTA      60 - 060 
   7.-   444   CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TB IKES                 56 - 056 
   8.-   463   SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMI CS. CLUB PENYA CI    52 - 052 
   9.-   450   BASTIDA,MARC         PRIN2  AMUNT-TB IKES                 48 - 048 
  10.-   464   SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMI CS. CLUB PENYA CI    44 - 044 
  11.-   446   BOTER,ZAIRA          FPRI1  AMUNT-TB IKES                 40 - 040 
  12.-   449   RELOBA,ALEX          PRIN2  SANT BOI . CLUB CICLISTA      38 - 038 
  13.-   442   GUITART,Marc         PRIN2  NO CLUB                      36 - 036 
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT MASCULI 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                 Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  456  ALCARAZ,ORIOL          PRIN2   MORENI TO CICLES           100 - 100  
    2.-  439  FONT,ARNAU             PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB      88 - 088  
    3.-  468  CIRERA,ARNAU           PRIN1  MONTCAD A. CLUB CICLISTA     78 - 078  
    4.-  440  AGUIRRE,MARC           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB      70 - 070  
    5.-  454  GASCON,Aitor           PRIN1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT    64 - 064  
    6.-  461  NAVARRO,IÑAKI          PRIN2  MONTCAD A  CLUB CICLISTA     60 - 060  
    7.-  463  SAMPEDRO,DAVID         PRIN1  BONS AM ICS. CLUB PENYA CI   56 - 056  
    8.-  450  BASTIDA,MARC           PRIN2  AMUNT-T BIKES                52 - 052  
    9.-  464  SAMPEDRO,ADRIAN        PRIN2  BONS AM ICS. CLUB PENYA CI   48 - 048  
   10.-  449  RELOBA,ALEX            PRIN2  SANT BO I. CLUB CICLISTA     44 - 044  
   11.-  442  GUITART,Marc           PRIN2  NO CLUB                      40 - 040  
 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT FEMINES 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                 Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  444  CALERO,MONICA          FPRI2  AMUNT-T BIKES               100 - 100  
    2.-  446  BOTER,ZAIRA            FPRI1  AMUNT-T BIKES                88 - 088  
 
 
 Clasificación de : ALEVI SCRATX 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                     Pts.  001 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1.-   436   PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CEL ONI  CLUB CICLIST    100 - 100 
   2.-   437   MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLET ES SEGÚ               88 - 088 
   3.-   443   PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA D E DALT. C.C. BTT      78 - 078 
   4.-   455   RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA D E DALT. C.C. BTT      70 - 070 
   5.-   457   ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TB IKES                  64 - 064 
   6.-   431   MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMI CS. CLUB PENYA CI     60 - 060 
   7.-   460   LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TB IKES                  56 - 056 
   8.-   445   CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TB IKES                  52 - 052 
   9.-   448   MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI . CLUB CICLISTA       48 - 048 
  10.-   432   MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMI CS. CLUB PENYA CI     44 – 044 



 

3 de 3 

 

 
 
   11.-   447 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI.  CLUB CICLISTA      40 - 040 
   12.-   466 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGA T  UNIO CICLISTA    38 - 038 
   13.-   467 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMIC S. CLUB PENYA CI    36 - 036 
   14.-   453 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI.  CLUB CICLISTA      34 - 034 
   15.-   433 SABATE,Joan          ALE-1  ESPORT CI CLISTA BARCELONA    32 - 032 
   16.-   451 BASTIDA,NEREA        FAL-2  AMUNT-TBI KES                 30 - 030 
   17.-   434 GONZALO,Martina      FAL-1  C.C. MOLL ET                  28 - 028 
 
 
 Clasificación de : ALEVI MASCULI 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                  Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  436  PLANAS,LLUC            ALE-2  SANT CE LONI  CLUB CICLIST   100 - 100  
    2.-  443  PARRONDO,DAVID         ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT     88 - 088  
    3.-  455  RAMIREZ,ALVARO         ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT     78 - 078  
    4.-  431  MARTINEZ,ARNAU         ALE-2  BONS AM ICS. CLUB PENYA CI    70 - 070  
    5.-  460  LOPEZ,Pablo            ALE-2  AMUNT-T BIKES                 64 - 064  
    6.-  445  CALERO,Samuel          ALE-2  AMUNT-T BIKES                 60 - 060  
    7.-  448  MARIN,JOAN             ALE-2  SANT BO I. CLUB CICLISTA      56 - 056  
    8.-  447  DARDER,SERGI           ALE-1  SANT BO I. CLUB CICLISTA      52 - 052  
    9.-  466  TRIAS,JOAN             ALE-1  SANT CU GAT  UNIO CICLISTA    48 - 048  
   10.-  453  SUÁREZ,IGNACIO         ALE-2  SANT BO I. CLUB CICLISTA      44 - 044  
   11.-  433  SABATE,Joan            ALE-1  ESPORT CICLISTA BARCELONA    40 - 040  
 
 
 Clasificación de : ALEVI FEMINES 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publici dad                 Pts   001 
 -------------------------------------------------- ----------------------------- 
    1.-  437  MENDEZ,SARA            FAL-1  BICICLE TES SEGÚ            100 - 100  
    2.-  457  ARTIGAS,SANDRA         FAL-2  AMUNT-T BIKES                88 - 088  
    3.-  432  MARTINEZ,MARTA         FAL-2  BONS AM ICS. CLUB PENYA CI   78 - 078  
    4.-  467  PASTOR,MARINA          FAL-2  BONS AM ICS. CLUB PENYA CI   70 - 070  
    5.-  451  BASTIDA,NEREA          FAL-2  AMUNT-T BIKES                64 - 064  
    6.-  434  GONZALO,Martina        FAL-1  C.C. MO LLET                 60 - 060  


